*Thomæ de Erskyn datur licentia emendi arma, &c. in
Londinio.*

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz suis
ad quos &c. sciat⁹ qd licentiam dedim⁹ Thome de
Erskyn de Scot' qd ip̄e

Unū par de plates
Unū bacenettū
Unū par de bracers
Unū par de quiffeuls

Unū par de grieves
Unū chauffreyn p uno equo
Unū cultellū
Unū enfem longū
Unū enfem curtum &
Unū par cirotecaꝝ de ferro

p duello in partibz Scot' vadiato in civitate nra London' emere
pvidere & usq; ad ptes Scot' ex causa pdta duce possit Et ideo
vob mandamus qd pdtm Thomam armaturas pdtas in civitate
nra pdta emere & pvidere & usq; ad dtas partes Scot' absq;
impedimento aliquo duce pmittatis hac vice de gra nra spali
In cuj⁹ &c.

T. R. apud Wyndesore quinto die Januar'. P ipm regem.

Salvus conductus pro Waltero Byger, camerario Scotiæ.

R. vicecomitibz majoribz ballivis ministris & aliis fidelibz
suis ad quos &c. sciat⁹ qd suscepim⁹ in salvū & secur'
conductū nr̄m ac in pteclōem & defensionē nr̄as spales
Walterum Byg⁹ psonā ecclie de Errol camariū Scot' veniendo usq;
villam nr̄am Berewici cū quat⁹ viginti focis suis equitibz cujuscuq;
status seu conditōis fūint ac eoꝝ garcōibz hñefiis bonis pecunia
& aliis rebz suis quibuscūq; ibidem morando & exinde ad ppria
redeundo Et ideo vob mandam⁹ &c. *prout in similibus* In
cujus &c. usq; ad festū Pasche p⁹x futur' duratur'.

T. R. apud Westm' xx die Januar'.

P ipm regē & cons'.

Salvi conductus pro nunciis regis Scotiæ.

Rex univ⁹is & singulis vicecomitibz majoribz ballivis ministris
& aliis fidelibz suis ad quos &c. sciat⁹ qd cum
venibilis pat⁹ Wills epus Scti Andree de Scot' ad nos in regnū
nr̄m Angl' ex parte David de Bruys de Scot' fr̄is nr̄i in nunciū sit
ventur' suscepim⁹ ipm epm veniendo ex causa pdta cum triginta
equitibz ad nos apud London' vel alibi infra dtm regnū nr̄m
necnon eisdem equites garcōes hñefia pecuniam & alia bona sua
quecumq; ibidem morando & exinde in Scot' redeundo in salvū
& securū conductū nr̄m necnon in pteclōem & defensionem
nr̄as spales Et ideo vob mandam⁹ &c. *prout in similibus*
Volum⁹ etiam & tenore p⁹sentiū concedim⁹ qd si pdtus epus aut
quivis dtoꝝ hōiū de comitiva sua aut equoꝝ eoꝝdem &c. *prout in
similibus* Nolentes qd idem epus hōies equi hñefia vel alia res
seu bona sua quecumq; occōne alicujus contractus vel cause
ante hec tempora enīgent' ad sectam alicujus infra regnū nr̄m
q⁹mdiū dtus epus & hōies sui pdti in eodem regno sic moram
traxerint arestent' capiant' molestent' in aliquo seu gravent'.

Dat' apud Westm' xxij die Januar'.